
会員様各位 

令和３年８月 

価格改定のお知らせ 
 
日々厳しい状況が続いているところですが、平素より当ジムをご愛顧いただきまして誠に

有難うございます。 
 

 さて当ジムではお客様に安心してご利用いただけるよう様々な業務効率化の実施によっ
てコスト削減に努めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の実施等によ
る経費の増大に伴い、従来の価格を維持するのが厳しい状況となりました。 

 

日頃よりトレーニングに取り組んで頂いております会員様には大変心苦しいお願いとな
りますが、下記詳細にて一部価格の改定をさせていただく運びとなりました。 

 
会員様には、ご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げるとともに、ご

理解をいただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう努めて参ります。諸事情を御賢察の

上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．  実施日  令和３年９月１日（水） 販売分より 

２．  価 格  

ボクササイズ・格 闘 技 

１ 回   ￥  １，５００  →  ￥   １，５００ 

５ 回   ￥  ６，５００  →  ￥   ７，０００ 
１１ 回   ￥ １３，０００  →  ￥ １４，０００ 

プライベートエクササイズ 

１ 回   ￥  ４，５００  →  ￥  ４，５００ 

５ 回   ￥ ２１，０００  →  ￥ ２２，０００ 
１１ 回   ￥ ４２，０００  →  ￥ ４４，０００ 

キッズ空手（月謝） 

￥  ５，０００／月 → ￥  ５，０００ 

格闘技クラス(月謝) 

￥  ６，５００／月 → ￥  ６，５００ 

入 会 金 

￥  ４，０００ → ￥ ６，０００ (グローブ付) 

 

新型コロナウイルス感染症防止の為 グローブをお持ちでない方は、ご購入の

ご検討も宜しくお願い致します。 

総合フィットネスクラブ 

ア ー ル ジ ム プ ラ ス 


